
UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ ( įmonės kodas 171780190) 

1 priedas. Nepavojingų atliekų sąrašas. Kainos galioja nuo 2025 05 01 

 

Eil. 

Nr. 

Atliekų tvarkymo įrenginys/ 

Nr. 

Atliekos pavadinimas 
Atliekos 

kodas 

Kaina už 

 1 t (be 

PVM) 

Kaina už 

 1 t (su 

PVM) 

Jėrubaičių nepavojingų atliekų sąvartynas (toliau – Sąvartynas (468000148)) 

adresas: Prancūzų Kelio g. 8, Jėrubaičių k., Babrungo sen., Plungės raj. 

     

    1 Sąvartynas  (468000148) 

Keramikos, plytų, čerpių ir statybinių konstrukcijų 

gamybos atliekos (po terminio apdorojimo) 

 

10 12 08  

 

50,00 

 

60,50 

2 Sąvartynas (468000148) Betonas 17 01 01 50,00 60,50 

3 Sąvartynas (468000148) Plytos 17 01 02 50,00 60,50 

4 Sąvartynas (468000148) Čerpės ir keramika 17 01 03 50,00 60,50 

5 Sąvartynas (468000148) Betono, plytų, čerpiu ir keramikos gaminių mišiniai 17 01 07 50,00 60,50 

6 Sąvartynas (468000148) Gipso plokštės 17 08 02 50,00 60,50 

7 Sąvartynas (468000148) Reikalavimų neatitinkantis kompostas 19 05 03 140,95 170,55 

8 Sąvartynas (468000148) Bituminiai mišiniai, nenurodyti 17 03 01 17 03 02  140,95 170,55 

9 Sąvartynas (468000148) Gruntas ir akmenys, nenurodyti 17 05 03 17 05 04  50,00 60,50 

 

10 Sąvartynas (468000148) 
Izoliacinės medžiagos nenurodytos 17 06 01 ir 17 06 03 

 

17 06 04  

 

176,19 

 

213,19 

 

11 Sąvartynas (468000148) 

Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 

09 01, 17 09 02 ir17 09 03 

 

17 09 04  

 

176,19 

 

213,19 

12 Sąvartynas (468000148) Smėliagaudžių atliekos 19 08 02 140,95 170,55 

13 Sąvartynas (468000148) Gatvių valymo liekanos 20 03 03  140,95 170,55 

14 Sąvartynas (468000148) Mineralinės medžiagos (pvz.smėlis, akmenys) 19 12 09  50,00 60,50 

15 Sąvartynas (468000148) Kitaip neapibūdintos atliekos 03 01 99 140,95 170,55 

16 Sąvartynas (468000148) Dengimo miltelių atliekos 08 02 01 140,95 170,55 

17 Sąvartynas (468000148) Plastiko drožlės ir nuopjovos 12 01 05 140,95 170,55 

18 Sąvartynas (468000148) Suvirinimo atliekos 12 01 13 140,95 170,55 

 

19 Sąvartynas (468000148) 

Kitaip neapibrėžtos atliekos (korozinės nuosėdos iš 

rezervuarų valymo piroforiniai junginiai ) 

 

06 03 99  

 

140,95 

 

170,55 

20 Sąvartynas (468000148) Grotų atliekos 19 08 01 140,95 170,55 

21 Sąvartynas (468000148) Drabužiai 20 01 10 140,95 170,55 

22 Sąvartynas (468000148) Tekstilės gaminiai 20 01 11 140,95 170,55 

23 Sąvartynas (468000148) Kitos nekompostuojamos kapinių atliekos 20 02 03 140,95 170,55 

24 Sąvartynas (468000148) Kitaip neapibrėžtos atliekos (pneumo kabeliai ) 06 04 99  140,95 170,55 

25 Sąvartynas (468000148) Dugno pelenai, šlakas ir garo katilų dulkės 10 01 01 140,95 170,55 

 

26 Sąvartynas (468000148) 

Absorbentai, filtrų medžiagos, pašluostės ir apsauginiai 

drabužiai, nenurodyti 150202 

 

15 02 03  

 

140,95 

 

170,55 

27 Sąvartynas (468000148) Turgaviečių atliekos 20 03 02  140,95 170,55 

28 Sąvartynas (468000148) Kitaip neapibrėžtos atliekos (Koksas ) 05 01 99 140,95 170,55 

29 Sąvartynas (468000148) Izoliacinės medžiagos, kuriose yra asbesto 17 06 01 140,95 170,55 

30 Sąvartynas (468000148) Statybinės medžiagas, turinčios asbesto 17 06 05 140,95 170,55 

  31 Sąvartynas (468000148) Kitos mechaninio atliekų apdorojimo atliekos 19 12 12 140,95 170,55 

Mechaninio biologinio apdorojimo įrenginiai (toliau - MBA (468000721)) 

adresas: Prancūzų Kelio g. 8 A, Jėrubaičių k., Babrungo sen., Plungės raj.  

1 MBA įrenginys (468000721) Mišrios komunalinės atliekos 20 03 01 140,95 170,55 

2 MBA įrenginys (468000721) Didžiosios atliekos 20 03 07  140,95 170,55 

3 MBA įrenginys (468000721) Mediena, nenurodyta 20 01 37 20 01 38 140,95 170,55 

4 

MBA įrenginys (468000721) 

Kitos mechaninio atliekų apdorojimo atliekos (degi 

frakcija) 

 

19 12 12 

 

140,95 

 

170,55 

5 MBA įrenginys (468000721) Biologiškai skaidžios atliekos 20 02 01 50,00 60,50 

6 MBA įrenginys (468000721) Biologiškai skaidžių virtuvės ir valgyklų atliekos 20 01 08 50,00 60,50 

Plungės didžiųjų gabaritų surinkimo ir žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelė ( toliau - Plungės DGASA (468000150)) adresas Prancūzų 

Kelio g. 8, Jėrubaičių k., Babrungo sen., Plungės raj. 

 

1 
Plungės DGASA (468000150) 

Pjuvenos, drožlės, skiedros, medienos drožlių plokštės 

ir fanera, nenurodyti 03 01 04 03 01 05 50,00 

                       

           60,50 

2 Plungės DGASA (468000150) Biologiškai skaidžios atliekos (kelmai iki 30 cm) 20 02 01 140,95 170,55 

3 Plungės DGASA (468000150) Biologiškai skaidžios atliekos (šakos) 20 02 01 50,00 60,50 

4 Plungės DGASA (468000150) Mediena, nenurodyta 20 01 37 20 01 38 140,95 170,55 

 

  5 
Plungės DGASA (468000150) 

Naudotos padangos (sunkiasvorių automobilių, 

traktorių (fiz./j.asm.)) 16 01 03 250,00 

 

302,50 

  6 Plungės DGASA (468000150) Didžiosios atliekos  20 03 07 140,95 170,55 

  7 Plungės DGASA (468000150) Stiklas  20 01 02 160,00 193,60 

   ________________________________________   


